από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους έτους 2021, προς κάλυψη δαπανών δακοκτονίας».

6. Τη  με  αριθμ.  πρωτ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡΙΤ./25/3150/12.04.2021  απόφαση  της  Επιτροπής  του
άρθρου 2 παρ. 1 της ΠΥΣ 33/2006 (Α΄280) «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο       Δη-
μόσιο Τομέα»,  όπως ισχύει,  με την  οποία  εγκρίθηκε  η πρόσληψη εννιακοσίων       πενήντα επτά
(957) ατόμων,  διαφόρων ειδικοτήτων,  με σχέση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου
(Ι.Δ.Ο.Χ.),  διάρκειας  6,5  μηνών  για  το  Πρόγραμμα  Δακοκτονίας  έτους 2021.

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 2718/106507/16-4-2021  (ΑΔΑ: 662Χ4653ΠΓ-854) Απόφαση του Υπουργού